
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 89/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2018
a las 11:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación de la pista de acceso a Cretas (Teruel)

Valor estimado del contrato 239.669,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 290.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 239.669,42 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EZAGUE,S.L.
NIF B44102556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 224.809,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 272.020 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 89/2017
Fecha de Formalización 08/06/2018

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Lugar

Diputación Provincial de Teruel

Dirección Postal

Plaza de San Juan, 7
(44071) Teruel España

Apertura sobre oferta económica
El día 15/02/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 8

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato administrativo de la obra de Pavimentación de la pista de acceso a Cretas (Teruel)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/02/2018 a las 14:00
Observaciones: Cuando el último día de plazo coincida con día inhábil el plazo se entenderá prorrogado al primer
día hábil siguiente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evNnGp4OnHQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003068208 |  2018-240321 | mar, 17 jul 2018 11:35:25:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107095318018442329580336875077862286527 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evNnGp4OnHQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

